[bookmark: _GoBack]确认报名回执表
	项目名称

	单位名称
（盖章）

	报名时间

	授权联系人

	联系方式

	邮箱

	备注
	1.填写此表并提供营业执照。
2.法定代表人直接报名的无需提供授权委托书，仅提供法定代表人身份证明书及身份证扫描件。

附件1：
法定代表人身份证明

       （姓名）现任       （供应商名称）、      （担任）职务，为法定代表人（企业或单位负责人），特此证明。

供应商（全称并加盖公章）：
法定代表人（签字或签章）：
法定代表人联系电话：
日期：

附：法定代表人/企业或单位负责人法人身份证（正反面）

	法定代表人-身份证正面
	法定代表人-身份证反面

- 3 -

附件2：
法定代表人授权委托书

本授权委托书声明：       （供应商名称）的    （法人代表姓名、职务）授权     （被授权人的姓名、职务）为我方就     （采购项目名称）（项目编号）采购项目报名活动的合法代理人，以我方名义全权处理与该项目有关的一切事务。
本授权书委托期限：自授权委托书签发60日；委托代理人无转委托权。
供应商（全称并加盖公章）：
法定代表人（签字或签章）：
委托代理人（签字或签章）：
委托代理人联系电话：
日期：
附：法定代表人及授权代理人身份证（正反面）
	法定代表人-身份证正面
	法定代表人-身份证反面

	委托代理人-身份证正面
	委托代理人-身份证反面